様式第７号（第８条関係）

　　　　年　　月　　日
坂東市長　木村　敏文　様

[bookmark: _GoBack]住所
氏名又は名称及び
代表者職氏名　　　　　　　　　印
　電話　　　　（　　　　）

創業支援事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け第　　号創業支援事業補助金交付決定通知書に係る補助事業等について、次のとおり実施したので、坂東市創業支援事業補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

記

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業による成果・効果
	別紙事業明細書のとおり

	補助対象
経費の内訳

	補助事業
完了年月日

	備考

別紙
事業明細書
１　内容
	１　事業所等の所在地

	２　事業所等の名称

	３　事業内容

	４　創業日
	年　　月　　日

	５　事業計画期間
	年　月　日から　年　月　日まで

	６　補助事業による成果・効果

	７　補助対象経費の内訳

	費目
	金額
	摘要

	計

２　資格
	坂東市特定創業支援等事業による支援を受けたことの証明書
	証明日　　　　年　　月　　日

注　氏名を自署する場合は、押印を省略できます。